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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na Remont i przebudowa budynków Zespołu Szkół w Kisielicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. 

postępowania.  

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy 

dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i 

nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi 

prawem decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidłowej realizacji 

zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w 

tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dysponuje decyzjami adekwatnymi do zakresu planowanych robót 

budowlanych. Na dzień ich otrzymania i ogłoszenia przetargu są one aktualne. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi 

prawem 

uzgodnieniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez 

cały okres 

realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dysponuje uzgodnieniami adekwatnymi do zakresu planowanych robót 

budowlanych. Na dzień ich otrzymania i ogłoszenia przetargu są one aktualne. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi 

prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji 

zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w 

tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. W szczególności pozwoleniem na budowę 

oraz pozwoleniem na wycinkę drzew. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dysponuje zgodami, pozwoleniami i opiniami adekwatnymi do zakresu 

planowanych robót budowlanych. Na dzień ich otrzymania i ogłoszenia przetargu są 

one aktualne. 



Pytanie nr 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację 

projektową i 

techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 

kompletna i 

odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a 

ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający załączył do SIWZ dokumentację projektową zgodnie z umową zawartą 

z biurem projektowym adekwatnie do zakresu planowanych robót.  

Pytanie nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana 

inwestycją, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dysponuje prawem do dysponowania nieruchomości na cele budowlane 

dla działki geodezyjnej o identyfikatorze 280704_4.0001.173 

 

Pytanie nr 8: 

W SWZ na s.9 pkt. XIV 7 jest informacja aby jako beneficjenta wpisać Związek Gmin Jeziorak, 

czy jest to błąd i prawidłowo ma widnieć Gmina Kisielice czy Związek Gmin Jeziorak.  

Odpowiedź:  

Oczywiście jest to błąd, należy wpisać Gmina Kisielice. 

 

 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

określonych w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.  

 

 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza 
/-/ Jolanta Chruszczewska 
Zastępca Burmistrza 

 

 

 


